
UCHWAŁA Nr 1378/32/2009 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 13 października 2009 r. 

 
w sprawie zasad wewnętrznej kontroli jako ści podmiotu uprawnionego  

do badania sprawozdań finansowych 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych 
rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań 
finansowych oraz o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. Wprowadza się zasady wewnętrznej kontroli jakości podmiotu uprawnionego 

do badania sprawozdań finansowych, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2.  Przepisy uchwały mają zastosowanie od dnia 1 stycznia 2010 r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia w trybie przepisów art. 72 ustawy 

z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych 

do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym. 

 


